资有限公司、华业资本、华业发展（深圳）有限公司、Zhou� Wen� Huan一案，宁波梅山

保税港区道泰投资合伙企业（有限合伙）向法院申请诉前财产保全，请求法院冻结被申

请人西藏华烁投资有限公司、华业资本、华业发展（深圳）有限公司、Zhou� Wen� Huan

名下价值484,976,991.78元的银行存款，或查封、扣押、冻结其名下同等价值其他财产。

国任财产保险股份有限公司北京分公司向法院出具担保书提供担保。经法院审查认为，

申请人宁波梅山保税港区道泰投资合伙企业（有限合伙）的申请符合法律规定，裁定如

下：

1、冻结被申请人西藏华烁投资有限公司、华业资本、华业发展（深圳）有限公司、

Zhou� Wen� Huan名下银行存款484,976,991.78元，若存款余额不足，则查封其名下

同等价值其他财产。

2、冻结银行存款的期限为一年，查封动产的期限为两年，查封不动产、冻结其他财

产权的期限为三年。

案件申请费5000元，由宁波梅山保税港区道泰投资合伙企业（有限合伙）负担。

二、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

收到法院发来的上述《民事裁定书》后，公司正与律师积极商讨应诉方案。 由于本

案尚未开庭审理，且未来的裁决结果尚无法定论。本案对公司本期利润或期后利润产生

的影响尚不能确定。 公司将根据案件的进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

北京华业资本控股股份有限公司

董 事 会

二〇一八年十一月二十九日

股票代码：

000006

股票简称：深振业

A

公告编号 公告编号：

2018-047

深圳市振业（集团）股份有限公司

关于控股股东一致行动人增持公司股份达到

1%

暨增持计划的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

重要提示：

2018年11月28日，公司收到控股股东深圳市人民政府国有资产监督管理委员会（以下简称“深圳市国

资委” ）一致行动人深圳市远致投资有限公司（以下称“远致投资” ）《关于增持深振业A股份进展的告知

函》，获悉远致投资计划自2018年10月31日起的12个月内，通过深圳证券交易所集中竞价交易系统增持公

司无限售流通股，不超过公司已发行总股份的2%；并且已于2018年10月31日至2018年11月28日期间，通

过深圳证券交易所交易系统累计增持公司股份13,499,989股， 增持均价5.25元/股， 占公司总股本的

1.00%，现将有关情况公告如下：

一、增持主体基本情况

1.增持主体：远致投资，为公司控股股东深圳市国资委的全资子公司。

2.增持主体及一致行动人持股情况：

股东名称

本次增持前持有股份 本次增持后持有股份

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

深圳市国资委 296,031,373 21.93% 296,031,373 21.93%

远致投资 162,966,811 12.07% 176,466,800 13.07%

深圳市国资委及其一致行动人合

计

458,998,184 34.00% 472,498,173 35.00%

3.增持主体在本次公告前6个月未减持公司股票。

二、增持计划的主要内容

1.增持目的：基于远致投资自身战略需要。

2.增持内容：远致投资计划通过深圳证券交易所集中竞价交易系统增持公司无限售流通股，不超过公

司已发行总股份的2%（含本次已增持股份）。

3.增持期限：自2018年10月31日起的12个月内。

4.增持股份的资金来源：自有资金.

5.增持股份的锁定期限：在增持实施期间和增持完成后法定期限内不减持所持有的公司股份。

6．增持计划已实施情况：

股东名称 增持期间 增持均价（元） 增持股数（股） 增持比例

远致投资

2018年10月31日—11月28

日

5.25 13,499,989 1.00%

三、增持计划实施的不确定性风险

二级市场及股价波动可能导致后续增持计划的具体实施时间和价格存在一定不确定性。

四、其他事项说明

1．本次增持行为符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律、法规、部门规章、规范性文件及

深圳证券交易所业务规则等有关规定。

2．本次增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股股东、实际控制人发生

变化。

五、备查文件：《关于增持深振业A股份进展的告知函》

特此公告。

深圳市振业（集团）股份有限公司

董事会

二○一八年十一月二十九日

证券代码:002723� � � � � � � � � � � � � �证券简称：金莱特 公告编码：2018－106

广东金莱特电器股份有限公司

2018

股年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、重要提示

（一）本次临时股东大会不存在否决议案的情形；

（二）本次临时股东大会不存在变更前次股东大会决议的情形；

（三）本次临时股东大会以现场投票与网络投票相结合的方式召开，会议通知已于2018年11月7日

在广东金莱特电器股份有限公司（以下简称“公司” ）指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》

及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）进行公告。

二、会议召开基本情况

1、会议召集人：公司董事会

2、会议主持人：董事长 陈开元

3、会议召开方式：现场投票与网络股票相结合的方式

4、现场会议召开时间：2018年11月28日（星期三）下午2：00

5、网络投票时间：2018年11月27日（星期二）至2018年11月28日（星期三）

6、现场会议地点：广东江门市蓬江区棠下镇金桐路21号公司六楼会议室

7、股权登记日：2018年11月21日（星期三）

8、本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等法律法规及《广东金莱特电器股份有限公司章

程》、《广东金莱特电器股份有限公司股东大会议事规则》的规定，合法有效。

三、会议出席情况

1、出席本次股东大会的股东及股东代理人共2人，其中股东代理人1人，所持有表决权的股份数为